executăm Lucrari de extindere a infrastructurii medicale, de acces principal a IMSP SCM 

„Sfânta Treime” prin edificarea unei anexe și amenajarea holului principal de acces pentru 

pacienți/vizitatori și colaboratori anul 2026 

pentru suma fără TVA de 7 381 600,21 lei (șapte milioane trei  sute optzeci și unu mii șase sute 

lei, 21 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 476 320,04  lei (un milion patru sute 

șaptezeci și șase mii trei sute douăzeci lei, 04 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 

100 zile după primirea ordinului de începere a lucrărilor.